dňa 21.7.2021, úradne overenom Okresným úradom Stropkov, katastrálny odbor dňa 22.7.2021 

pod č. G1-165/2021 z parcely CKN 215, katastrálne územie Chotča, Obec Chotča, zapísané na 

LV č. 1 v podiele 1/1 v prospech kupujúcej Mgr. Marcely Harmadovej rod. Gojdičovej, bytom 

Hrnčiarska 1601/34, 091 01 Stropkov, za kúpnu cenu vo výške 10 500 eur (slovom 

desaťtisícpäťsto eur) určenú znaleckým posudkom č. 18/2026 zo dňa 25.2.2026 vyhotoveným 

znalcom Ing. Michalom Malinom. Ďalšie náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti (správny 

poplatok z návrhu na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností) ako aj náklady ktoré

[...]

Motyka dňa 21.7.2021, úradne overeným Okresným úradom Stropkov, katastrálny odbor dňa 

22.7.2021 pod č. G1-166/2021 z parcely CKN 213, katastrálne územie Chotča, obec Chotča, 

zapísané na LV č. 1 v podiele 1/1 v prospech kupujúcej Heleny Gonosovej rod. Sodivarovej, 

bytom Chotča 59, za kúpnu cenu vo výške 9.500 eur (slovom deväťtisícpäťsto eur) určenú 

znaleckým posudkom č. 19/2026 zo dňa 25.2.2026 vyhotoveným znalcom Ing. Michalom 

Malinom. Ďalšie náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti (správny poplatok z návrhu na 

vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností) ako aj náklady ktoré vznikli obci Chotča

[...]

Motyka dňa 21.7.2021, úradne overeným Okresným úradom Stropkov, katastrálny odbor dňa 

22.7.2021 pod č. G1-167/2021 z parcely CKN 211, katastrálne územie Chotča, obec Chotča, 

zapísané na LV č. 1 v podiele 1/1 v prospech kupujúcej Viere Gojdičovej rod. Cenajkovej, 

bytom Chotča 60, za kúpnu cenu vo výške 10.400 eur (slovom desaťtisícštyristo eur) určenú 

znaleckým posudkom č. 20/2026 zo dňa 25.2.2026 vyhotoveným znalcom Ing. Michalom 

Malinom. Ďalšie náklady spojené s prevodom nehnuteľnosti (správny poplatok z návrhu na 

vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností) ako aj náklady, ktoré vznikli obci Chotča

[...]

dňa 21.7.2021, úradne overenom Okresným úradom Stropkov, katastrálny odbor dňa 22.7.2021 

pod č. G1-168/2021 z parcely CKN 206/1, katastrálne územie Chotča, obec Chotča, zapísané 

na LV č. 1 v podiele 1/1 v prospech Vladislava Cviklíka, trvale bytom 090 21 Chotča č. 61 za 

kúpnu cenu vo výške 12.000 eur (dvanásťtisíc eur) určenú znaleckým posudkom č. 21/2026 zo 

dňa 25.2.2026 vyhotoveným znalcom Ing. Michalom Malinom. Ďalšie náklady spojené 

s prevodom nehnuteľnosti (správny poplatok z návrhu na vklad vlastníckeho práva do katastra 

nehnuteľností) ako ja náklady ktoré vznikli obci Chotča v súvislosti s predajom majetku